
2024年度息县中小学校舍安全保障长效机制项目(息县岗李店乡中心学校)中标

结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度息县中小学校舍安全保障长效机制项目(息县岗李店乡中心学

校):

      中标人：河南佳豫建筑有限公司 中标价格：273.999625万元

二、其他：

   2024年度息县中小学校舍安全保障长效机制项目(息县岗李店乡中心学校)中标结果公告

豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司受息县岗李店乡中心学校的委托，对 2024年度息

县中小学校舍安全保障长效机制项目(息县岗李店乡中心学校)进行公开招标，按规定进行了

开标、评标、定标，现就本次招标中标结果公示如下：

一、招标项目概况：

1、项目名称：2024年度息县中小学校舍安全保障长效机制项目(息县岗李店乡中心学校)

2、招标范围：息县岗李店乡中心学校维修、加固改造及附属工程等（具体内容详见工程量

清单）

二、发布招标公告媒体及日期：

1.发布日期：2024年 11月 20日

2.发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省•息县）》

三、开、评标情况：

1.开、评标日期：2024年 12月 18日

2.开、评标地点：息县公共资源交易中心电子网络开评标厅

3.评标委员会成员：邱峡、为王利军、朱金玲、王权、王青（业主评委）

四、中标信息：

中标人：河南佳豫建筑有限公司

投标总报价（人民币）：2739996.25元

项目经理：苏龙云



注册编号：豫 1412023202404300

计划工期（日历天）：120日历天

五、发布媒介

本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省•息县）》上同时发布。

六、联系方式

招标人：息县岗李店乡中心学校

地址：信阳市息县境内

联系人：李先生

联系电话：13782989643

招标代理机构：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

地址：信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤楼二单元 2306室  

联系人：张女士

联系电话：18569809753

监督单位：息县建设工程招投标管理办公室

联系电话：18103767129

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为息县建设工程招投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：息县岗李店乡中心学校                         

   地    址：信阳市息县境内                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13782989643                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：豫道郑对（河南）工程咨询管理有限公司

   地    址： 信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤楼二单元 2306室



   联 系 人： 张女士

   电    话： 18569809753

   电子邮件： ydzdgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T09:03:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T09:03:57+0800
	BJ
	ePolicy




